
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от У*). JOKf № JO,)/ у
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в Состав комиссии по разработке схемы размещения 
нестационарных торговых объектов на территории Верхнесалдинского 

городского округа, утвержденный постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 08.09.2017 № 2559 «О разработке схемы 

размещения нестационарных торговых объектов на территории 
Верхнесалдинского городского округа»

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 
27.04.2017 № 295-ПП «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем 
размещения нестационарных торговых объектов в муниципальных образованиях, 
расположенных на территории Свердловской области», руководствуясь решением 
Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о 
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа», Уставом 
Верхнесалдинского городского округа, в связи с кадровыми изменениями в 
администрации Верхнесалдинского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Состав комиссии по разработке схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории Верхнесалдинского городского округа, 
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 08.09.2017 № 2559 «О разработке схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории Верхнесалдинского городского округа» (с 
изменениями, внесенными постановлениями администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 08.11.2017 № 3211, от 28.02.2018 № 15, от 10.04.2019 № 1252) 
(далее -  Комиссия) следующее изменение:

исключить из состава Комиссии В.В. Соловьева.
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании 

«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского 
городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации по экономике и финансам 
И.В. Колпакову.

И.о. главы Верхнесалдинского городского округа

http://www.v-salda.ru


Лист согласования
О внесении изменений в Состав комиссии по разработке схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории Верхнесалдинского городского округа, утвержденный 
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 08.09.2017 № 2559 
«О разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 
Верхнесалдинского городского округа»
Смеян Елена Васильевна

Должность ФИО Результат Дата Комментарий
Первый заместитель главы 
администрации по 
экономике и финансам

Колпакова Ирина 
Владимировна

Согласовано 17.10.2019

Начальник Кропотова Татьяна 
Владимировна

Согласовано 17.10.2019 Проект постановления 
подготовлен в связи с 
кадровыми изменениями 
(исключен В. В. Соловьев)

Начальник отдела Сметанина Дарья 
Анатольевна

Согласовано 18.10.2019

Ведущий специалист Трифонова Марина 
Сергеевна

Согласовано 21.10.2019

Комментарий:


